
1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ПОС.КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И. П. ФЕДОРОВА 

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2023 г.                                                                              № 287                                                                          

пос. Красносельский 

 

 

О создании независимой комиссии  родительского контроля за 

организацией горячего питания 

 

В соответствии с постановлением ЗСК Краснодарского края № 34,32-П 

от 11.09.2007г., в целях осуществления контроля организации горячего 

питания учащихся, качества доставляемых продуктов и соблюдения 

санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать независимую комиссию общественного контроля на 2023 – 

2024 учебный год в составе: 

- Семенова Елена Станиславовна, ответственная за организацию 

питания в школе; 

- Стрельникова Людмила Александровна, родитель учащегося 8 класса; 

- Хижняк Мария Михайловна, член общешкольного родительского 

комитета; 

- Холявко Елена Анатольевна, родитель учащегося 3 класса; 

- Власова Любовь Леонидовна, родитель учащегося 7 класса; 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Семенову Елену 

Станиславовну, ответственную за организацию питания. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №16 

пос. Красносельского муниципального 

образования Гулькевичский район   

имени И.П.Федорова                                                                        Е.Н. Рогоза 

 


	

		Рогоза Екатерина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




